
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 

 

 

 

 

 

Α   Π   Ο   Φ   Α   Σ   Η 

 

Καθορισµού Εκλογικών Τµηµάτων 

& Καταστηµάτων Ψηφοφορίας 

Του Νοµού Καστοριάς 

Για τις βουλευτικές εκλογές 

Της 20ης Σεπτεµβρίου  2015 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
Καστοριά,   4 Σεπτεµβρίου 2015  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤ.ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ  Αριθ.Πρωτ.      107203/5346  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ    
∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ        
ΤΜ.ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ    ΠΡΟΣ:   
          
Ταχ.∆/νση          ∆ιοικητήριο        
Ταχ.Κώδικας    521 00        
Πληροφορίες    Σκλάβου Μαρία        
Τηλέφωνο         2467.350.288    ΚΟΙΝ/ΣΗ:   
Fax                     2467.350.356        
E-mail                nakastor@otenet.gr        
           

 
ΘΕΜΑ: Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας  για την                                                           

 διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών  της 20ης Σεπτεµβρίου 2015 
   

Α   Π   Ο   Φ   Α   Σ   Η  

           

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  
          
 Έχοντας υπόψη:        
           

 
1. Το Π.∆.66/28-8-2015 ( ΦΕΚ τ. Α ΄ 107) µε το οποίο προκηρύχθηκαν γενικές βουλευτικές εκλογές  

Για την 20η Σεπτεµβρίου  2015.  

  
2. Τις διατάξεις του Π.∆.26/2012  (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-3-2012), "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο της 

νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών".  

 
3. Την αριθ. 32/28-8- 2015 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. "Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και 

καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015  
           

 
Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  µ  ε  

           

 
Α) Καθορίζουµε τα Εκλογικά Τµήµατα και τα Καταστήµατα Ψηφοφορίας των ∆ήµων και των 
Κοινοτήτων της Εκλογικής Περιφέρειας του Νοµού Καστοριάς, στα οποία θα ασκήσουν οι εκλογείς, το 
Εκλογικό τους δικαίωµα κατά τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου  2015,ως εξής:  

 

     



 ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   
 ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   
     
 ΓΕΝ. ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 20ης Σεπτεµβρίου 2015  

 
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   

     
     
     

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
  
  

  
  

1 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΑΥΓΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΙ∆ΕΡΟΥΛΑ 
Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Αυγής 

2 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Μορφωτικό Κέντρο 
Κοροµηλιάς 

3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΛΕΥΚΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 
Πολιτιστικό Κέντρο 
Λεύκης 

4 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 
2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μανιάκων 

5 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 

ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΠΑΝΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μανιάκων 

6 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 

ΜΑΝΙΑΚΩΝ Από : ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΓΑΘΗ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Γυµνάσιο Μανιάκων 



7 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 

Από : ΑΒΝΤΥΛΛΑΡΙ ΡΕΣΜΙΚΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΣΤΡΑΤΩΝΙΚΗ 

Αίθουσα Πολιτιστικού 
Συλλόγου 
Οµορφοκκλησιάς 

8 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 

Εως : ΝΤΟΥΡΟΥΤΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γυµνάσιο Πενταβρύσου 

9 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ Από : ΞΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ Γυµνάσιο Πενταβρύσου 

10 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 

ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ 
ΥΨΗΛΟΥ 

Από : ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Υψηλού 

11 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΤΣΑΚΩΝΗΣ Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Τσάκωνης 

12 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 

ΧΙΛΙΟ∆ΕΝ∆ΡΟΥ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Χιλιοδένδρου 

13 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 

ΧΙΛΙΟ∆ΕΝ∆ΡΟΥ Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Χιλιοδένδρου 

14 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ 

ΧΙΛΙΟ∆ΕΝ∆ΡΟΥ 
ΠΟΡΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

Παιδικός Σταθµός 
Ποριάς 

15 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΑΣ Από : ΑΓΓΟΡΟΥ∆Η ΕΥΘΥΜΙΑ 
Εως : ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 

Αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων Βασιλειάδας 



16 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΑΣ 

Από : ΝΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΕΛΝΤ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων Βασιλειάδας 

17 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΚΟΡΗΣΟΣ Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Εως : ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Κορησού 

18 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΚΟΡΗΣΟΣ Από : ΚΟΛΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑΕως : 

ΠΝΕΥΜΟΝΙ∆ΟΥ ΦΡΟΣΩ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Κορησού 

19 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΚΟΡΗΣΟΣ Από : ΠΟ∆ΑΡΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Κορησού 

20 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΛΙΘΙΑ Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΗ 
Κέντρο Οικογενειακής 
Φροντίδας Λιθιάς 

21 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΜΕΛΙΣΣΟΤΟΠΟΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων Μελισσοτόπου 

22 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΒΙΤΣΙΟΥ 

ΒΥΣΣΙΝΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΧΙΝΤΣΟΝ ΓΚΡΕΤΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Βυσσινιάς 

23 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΒΙΤΣΙΟΥ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 

Αίθουσα Πολιτιστικού 
Κέντρου Μεταµόρφωσης 

24 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΒΙΤΣΙΟΥ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

Από : ΑΓΑΠΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Αίθουσα Πολιτιστικού 
Κέντρου Φωτεινής 



25 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΒΙΤΣΙΟΥ ΟΞΥΑΣ 

Από : ΑΛΑΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΤΣΙΑΛΜΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Κ.Ε.Φ.Ο. Οξυάς 

26 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΒΙΤΣΙΟΥ ΠΟΛΥΚΕΡΑΣΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΟΣ 
Αγροτικό Ιατρείο 
Πολυκεράσου 

27 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΒΙΤΣΙΟΥ ΣΙ∆ΗΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΛΙΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
Σιδηροχωρίου 

28 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΒΙΤΣΙΟΥ ΤΟΙΧΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΝΤΡΟΠ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Τοιχιού 

29 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΒΙΤΣΙΟΥ ΤΟΙΧΙΟΥ Από : ΠΑΛΗΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Τοιχιού 

30 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Καραβαγγέλη 3 - 
πρώην 1ο Γυµνάσιο 
Καστοριάς) 

31 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : ΓΑΒΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Καραβαγγέλη 3 - 
πρώην 1ο Γυµνάσιο 
Καστοριάς) 

32 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΓΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Καραβαγγέλη 3 - 
πρώην 1ο Γυµνάσιο 
Καστοριάς) 

33 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΓΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ∆ΟΥΓΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Αγίου Μηνά 27) 



34 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Από : ∆ΟΥ∆ΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΖΟΥΡΛΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Αγίου Μηνά 27) 

35 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΖΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Αγίου Μηνά 27) 

36 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΑΛΤΣΟΥ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΚΕΣΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ 
3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Χριστοπούλου 47) 

37 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Χριστοπούλου 47) 

38 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΚΩΤΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Χριστοπούλου 47) 

39 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΛΑΒΑΣΑΝΙ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΜΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Μ.Αλεξάνδρου 13) 

40 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΜΑΝΗΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΕως : 
ΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Μ.Αλεξάνδρου 13) 

41 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΜΗΤΡΑΚΑ ΘΩΜΑΗ 
Εως : ΜΠΙΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Μ.Αλεξάνδρου 13) 

42 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΜΠΙΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΝΤΙΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Ζαλλόγγου 9-ΛΥΒ) 



43 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Από : ΝΤΙΜΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΙΣΚΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Ζαλλόγγου 9-ΛΥΒ) 

44 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
5ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Ζαλλόγγου 9-ΛΥΒ) 

45 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΠΑΣΧΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

Εως : ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Αλεξ. Παπάγου 18-
Καλλιθέα) 

46 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

α) Από : ΡΕΒΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ και 

 
β) οι εγγεγραµµένοι στις καταστάσεις 

στρατιωτικών του 15 Συντάγµατος Πεζικού 

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Αλεξ. Παπάγου 18-
Καλλιθέα) 

47 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
7ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Πλατεία Ντολτσού) 

48 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Από : ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΤΖΟΓΚΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

7ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Πλατεία Ντολτσού) 

49 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Από : ΤΖΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΤΣΕΝΕΚΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3ο Γυµνάσιο                
(Αγίας Βαρβάρας 15) 

50 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

α) Από : ΤΣΕΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως: ΦΡΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ και  

 
β) οι εγγεγραµµένοι στις καταστάσεις 

στρατιωτικών: 
1) Επιτελείου Ι.∆.Α. Καστοριάς  
2) Πυροσβεστικής Καστοριάς 

4ο Γυµνάσιο (Περιοχή 
ΛΥΒ) 



51 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

α) Από : ΦΥΡΦΥΡΗ ΓΑΛΗΝΗ 
Εως : ΩΡΟΛΟΓΟΠΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ και 

  
β) οι εγγεγραµµένοι στις καταστάσεις 

στρατιωτικών: 
1) Υποδ/νσης Ασφαλείας Καστοριάς  
2) Αστυνοµικού Τµήµατος Καστοριάς  

3) Τµήµατος ∆ίωξης Ναρκωτικών Καστοριάς  
4) Τµήµατος Τροχαίας Καστοριάς 

4ο Γυµνάσιο (Περιοχή 
ΛΥΒ) 

52 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙ 

Από : ΑΜΑΡΑΝΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΛΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κεφαλαρίου 

53 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΑΠΟΣΚΕΠΟΣ 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΑΠΗ 
Εως : ΧΑΤΖΗΜΑΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αποσκέπου 

54 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ ΙΕΡΟΠΗΓΗΣ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Ιεροπηγής 

55 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ ∆ΕΝ∆ΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛ ΒΕΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 
Νηπιαγωγείο 
∆ενδροχωρίου 

56 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΕΠ Κλεισούρας 

57 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Από : ΛΕΣΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΕως : 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 

∆ηµ.Αίθουσα "Τσιούλη" 
Κλεισούρας 

58 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Αίθουσα Εξωραϊστικού 
Συλλόγου Αγίου 
Αντωνίου 



59 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ ΓΑΒΡΟΥ 

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ και 

  
β) οι εγγεγραµµένοι στην κατάσταση 
στρατιωτικών του Τµήµατος Συνοριακής 

Φύλαξης Κορεστείων  

∆ηµοτικό Σχολείο Νέου 
Οικισµού 

60 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΛΕΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΙ∆ΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Πρώην Στρατιωτικό 
Φυλάκιο Μακροχωρίου 

61 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ ΜΕΛΑ Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 
Αίθουσα Πολιτιστικού 
Κέντρου Μελά 

62 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ ΧΑΛΑΡΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Χαλάρας 

63 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ ΚΡΑΝΙΩΝΑΣ Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
∆ηµοτικό Σχολείο Νέου 
Οικισµού 

64 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΟΡΕΣΤΙΩΝ 

ΜΑΥΡΟΚΑΜΠΟΥ Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο Νέου 
Οικισµού 

65 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΑΚΕ∆ΝΩΝ 

∆ΙΣΠΗΛΙΟ Από : ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΜΠΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑΝΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
∆ισπηλιού 

66 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΑΚΕ∆ΝΩΝ 

∆ΙΣΠΗΛΙΟ Από : ΝΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
∆ισπηλιού 

67 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΑΚΕ∆ΝΩΝ 

ΜΑΥΡΟΧΩΡΙ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΝΑΟΥΜΑ 
Εως : ΚΥΡΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Μαυροχωρίου 



68 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΑΚΕ∆ΝΩΝ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙ 

Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΠΕΤΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Μαυροχωρίου 

69 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΑΚΕ∆ΝΩΝ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙ Από : ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Μαυροχωρίου 

70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΑΚΕ∆ΝΩΝ ΠΟΛΥΚΑΡΠΗ Από : ΑΓΓΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΚΩΤΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Πολυκάρπης 

71 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΑΚΕ∆ΝΩΝ ΠΟΛΥΚΑΡΠΗ Από : ΛΑΓΓΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ 

Εως : ΨΑΛΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Πολυκάρπης 

72 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΖΥΠΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
1ο Γυµνάσιο 
Μεσοποταµίας 

73 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

α) Από : ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΜΑΚΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ και 

 
β) οι εγγεγραµµένοι στις καταστάσεις 
των στρατιωτικών του Τµήµατος 
Συνοριακής Φύλαξης Μεσοποταµίας 

1ο Γυµνάσιο 
Μεσοποταµίας 

74 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΜΑΛΕΓΚΑΝΟΣ ΚΡΙΣ 
Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 

1ο Γυµνάσιο 
Μεσοποταµίας 

75 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΠΕΛΑΓΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο Γυµνάσιο 
Μεσοποταµίας 

76 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΚΟΛΟΚΥΝΘΟΥΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κολοκυνθούς 



77 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίας 
Κυριακής 

78 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Καλοχωρίου 

79 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Καλοχωρίου 

80 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ ΟΙΝΟΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Οινόης 

81 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ ΟΙΝΟΗΣ Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Οινόης 

82 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΠΤΕΡΙΑΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Πτεριάς 

83 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΑΚΡΙΤΩΝ 

∆ΙΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ 
Εως : ΜΩΥΣΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
∆ιποταµίας 

84 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΑΚΡΙΤΩΝ 

∆ΙΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΝΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
∆ιποταµίας 

85 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΑΚΡΙΤΩΝ 

ΚΟΜΝΗΝΑ∆ΩΝ Από : ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΑΙ∆ΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κοµνηνάδων 



86 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΑΚΡΙΤΩΝ ΠΟΛΥΑΝΕΜΟΥ 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Εως : ΤΣΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Πολυανέµου 

87 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΑΚΡΙΤΩΝ ΧΙΟΝΑΤΟΥ Από : ΑΘΗΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ξενώνας Χιονάτου 

88 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΑΡΡΕΝΩΝ ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ Από : Α∆ΑΜΟΥ ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Πρώην ∆ηµοτικό 
Σχολείο Επταχωρίου  

89 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΑΡΡΕΝΩΝ ΖΟΥΖΟΥΛΗΣ Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΟΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 
1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μανιάκων 

90 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΑΡΡΕΝΩΝ ΧΡΥΣΗΣ Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Χρυσής 

91 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΓΡΑΜΟΥ 

ΓΡΑΜΟΥ Από : Α∆ΑΜ ΕΡΜΙΟΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2ο Γυµνάσιο Άργους 
Ορεστικού 

92 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

ΚΟΤΥΛΗΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κοτύλης 

93 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

ΚΥΨΕΛΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΤΡΟΜΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κυψέλης 

94 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΖΕΡΒΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Γυµνάσιο-Λύκειο 
Νεστορίου 



95 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

Από : ΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Γυµνάσιο-Λύκειο 
Νεστορίου 

96 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΚΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΝΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Γυµνάσιο-Λύκειο 
Νεστορίου 

97 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

α) Από : ΝΤΟΥΒΑΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΣΙΝΤΖΕΟΡΖΑΝ ΜΑΡΙΑΝΘΗ και  

 
β) οι εγγεγραµµένοι στις καταστάσεις 

στρατιωτικών: 
1) Αστυνοµικού Τµήµατος Νεστορίου 

2) Τµήµατος Συνοριακής Φύλαξης 
Νεστορίου 

Γυµνάσιο-Λύκειο 
Νεστορίου 

98 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Από : ΣΙΟΥΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΕως : 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Γυµνάσιο-Λύκειο 
Νεστορίου 

99 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ ΠΤΕΛΕΑΣ Από : ΑΛ ΜΟΥΡΑΓΙΑΤΗ ΠΕΤΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Κρανοχωρίου 

100 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ Από : ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ 
Εως : ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Αίθουσα Πολλαπλών 
χρήσεων Αγίου Ηλία 

101 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΜΜΟΥ∆ΑΡΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Αµµουδάρας 

102 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΓΑΒΡΕΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Σ.Λούη 4) 

103 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Από : ΓΑΒΡΙΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 
Εως : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Σ.Λούη 4) 



104 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Ι.Ζάχου) 

105 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Από : ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως : ΚΥΡΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Ι.Ζάχου) 

106 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Από : ΚΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Αρµενοχωρίου) 

107 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Από : ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(Αρµενοχωρίου) 

108 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Από : ΝΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(∆ιοικητηρίου 76) 

109 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Από : ΠΕΡΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
(∆ιοικητηρίου 76) 

110 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Από : ΣΤΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΤΣΙΓΑΡΙ∆ΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

Λύκειο Άργους 
Ορεστικού 

111 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

α) Από : ΤΣΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΥΛΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ και 

 
β) οι εγγεγραµµένοι στις καταστάσεις 

των στρατιωτικών: 
1) του αριθ. 585 Τάγµατος Πεζικού 
2) του αριθ. 574 Τάγµατος Πεζικού 

3) του Αστυνοµικού Τµήµατος Άργους 
Ορεστικού 

4) Τάγµατος Εθνοφυλακής Νεστορίου 
5) Τάγµατος Εθνοφυλακής Καστοριάς 
6) Μετεωρολογικό Σταθµό Καστοριάς 

Λύκειο Άργους 
Ορεστικού 



112 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Ασπροκκλησιάς 

113 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΒΡΑΧΟΥ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Βράχου 

114 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ∆ΙΑΛΕΚΤΟΥ Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

Εως : ΧΗΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
∆ιαλεκτού 

115 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΚΑΣΤΑΝΟΦΥΤΟΥ Από : Α∆ΑΜΙ∆Η ΑΦΡΟ∆ΗΤΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα 
Καστανοφύτου 

116 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΛΑΓΚΑΣ Από : ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΓΚΙΚΑΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Λάγκας 

117 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΛΑΚΚΩΜΑΤΩΝ Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Λακκωµάτων 

118 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ Από : ΑΛΕΞΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
Εως : ΧΕΛΤΣ ΓΙΟΡΚΕΝ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Μελανθίου 

119 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ 
ΝΙΚΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ 
Εως : ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Νίκης 

120 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΝΟΣΤΙΜΟΥ Από : Α∆ΑΜΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΘΩΜΑΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Νοστίµου 



121 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΣΠΗΛΑΙΩΝ 

Από : ΑΖΑ ∆ΗΜΗΤΡΑΕως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Σπηλαίων 

122 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Σπήλιου 

123 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΙΩΝΟΣ ∆ΡΑΓΟΥΜΗ ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΚΑ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Βογατσικού 

124 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΙΩΝΟΣ ∆ΡΑΓΟΥΜΗ ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ Από : ΜΕΛΙ∆ΟΝΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Βογατσικού 

125 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΙΩΝΟΣ ∆ΡΑΓΟΥΜΗ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
Αµπελοκήπων 

126 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΙΩΝΟΣ ∆ΡΑΓΟΥΜΗ 

ΓΕΡΜΑ Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΡΤΕΜΗ 
Εως : ΜΠΟΥΣΤΑΝΤΖΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο Γέρµα 

127 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΙΩΝΟΣ ∆ΡΑΓΟΥΜΗ 

ΓΕΡΜΑ Από : ΝΑΝΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Γέρµα 

128 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΙΩΝΟΣ ∆ΡΑΓΟΥΜΗ 

ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ Από : ΑΓΑΠΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΛΟΥΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κωσταραζίου 

129 ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΙΩΝΟΣ ∆ΡΑΓΟΥΜΗ 

ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ Από : ΜΑΚΡΗ ΒΑΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κωσταραζίου 



130 
ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΙΩΝΟΣ ∆ΡΑΓΟΥΜΗ ΜΗΛΙΤΣΑΣ 

Από : ΑΖΟΒΑ ΜΠΕΛΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗ ΖΗΣΩ 

Αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων Μηλίτσας 

 

Β) Στα παραπάνω καθορισθέντα Εκλογικά Τµήµατα και Καταστήµατα 
Ψηφοφορίας,θα ασκήσουν το Εκλογικό τους ∆ικαίωµα ο ∆ικαστικός 
Αντιπρόσωπος,(άρθρο 69 Π.∆.26/2012), τα Μέλη των Εφορευτικών  
Επιτροπών, (άρθρο 62 Π.∆.26/2012), και οι άνδρες της Φρουράς του 
Τµήµατος,(άρθρο 54 Π.∆.26/2012). Για την ψηφοφορία του Εφόρου των 
∆ικαστικών Αντιπροσώπων  και των Αναπληρωτών ∆ικαστικών 
Αντιπροσώπων, εφαρµόζονται οι διατάξεις του άρθρου 69, παρ.1, του 
Π.∆.26/2012  και του άρθρου 134 παρ. 2 του Ν. 3852/2010. 

 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 

 

                                                                                             Σωτήριος Αδαµόπουλος 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.ΥΠ.ΕΣ,∆/νση Εκλογών –Αθήνα 

2. Περιφέρεια ∆υτικής Μακεδονίας –Κοζάνη 

3.κ.Πρόεδρο Εφετών Θεσσαλονίκης- Θεσσαλονίκη 

4.κ.Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης-Θεσσαλονίκη 

5.Εφετείο ∆υτικής Μακεδονίας-Κοζάνη 

6.15ο Σύνταγµα Πεζικού-Καστοριά 

7.κ.κ.Πρόεδρο Πρωτοδικών Καστοριάς 

8.κ.κ.Εισαγγελέα Πρωτοδικών Καστοριάς 

9.Πυροσβεστική Υπηρεσία Καστοριάς  

10.Αστυνοµική ∆/νση Καστοριάς –Καστοριά 

11.κ.κ.Ειρηνοδίκες Καστοριάς, Κλεισούρας και Νεστορίου-Έδρες τους 

12.∆/νση Τοπικής Αυτοδιοίκησης και ∆ιοίκησης- Καστοριά 

13.∆/νσεις Α’θµιας και Β΄θµιας Εκπαίδευσης-Καστοριά 

14.κ.κ. ∆ηµάρχους Νοµού Καστοριάς-Καστοριά 
15.Εφορευτικές Επιτροπές Εκλογικών Τµηµάτων Νοµού Καστοριάς 

 

 


